S.S MARMARA UYUMKENT SITE ISLETME KOOPERATIFI
01/01/2024 - 31/12/2024 TARIHLI GELIR TABLOSU

GELIRLER

Kira Gelirleri

Kabin Katihm Payi

Spor Sahalari Geliri

MENKUL KIYMET SATIS KARLARI

Ziraat Bankasi Faiz Geliri

Ziraat Bankasi Fon Faiz Geliri

ENFLASYON DUZELTMESi KARLARI

2024 Enflasyon Diizeltmesi Karlari
FAALIYETLE iLGiLi DIGER GELIR VE KARLAR
Spor Sahalari Elektrik

Mnd Sigorta Aracilik Hizmetleri
ENFLASYON DUZELTME ZARARLARI HESABI
2024 Enflasyon Diizeltmesi Zararlari Hesabi
DIGER OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
Yuvarlama Farklari

6661 Sayili Kanun Geregi Sgk Devlet Destegi
Mahkeme-icra-ihtarname Masraflari Geliri
DIGER OLAGANDISI GiDER VE ZARARLAR(-)
Yuvarlama Farklari

Stopaj Mutabakat Farki

HiZMET URETIM MALIYETI

Ssk Isveren Payi

Personel Briit Gider

GENEL YONETIM GiDERLERI

Ptt Giderleri

Kirtasiye Gideri

Mali Misavirlik Gideri

Bakim Onarim Gideri

Noter Gideri

Emlak ve Cevre Temizlik Vergisi

SgK ve Beyannameye Ait Damga Vergisi
Genel Kurul Hizmet Giderleri

Ticaret Odasi Aidati

Genel Kurul Tescil Ve Ilan Gideri
Amortisman Gideri

Genel Kurul Temsil Ucreti

Yemek Gideri

Havale ve EFT Gideri

Spor Sahalar Gideri

Hukuk Musavirligi

Elektrik Tesisati Bakim Onarim

internet Abonelik Hizmeti

Hgs Gideri

Kargo Gideri

ikram Gideri

Mali Muhur Sertifika ve Kart Okuyucu
Huzur Hakki

Ortak Alan Paket Sigorta Bedeli

Sosyal Tesisler Elektrik Faturasi

K.K Edilmeyen Giderler

DONEM NET KARI
2024 YILI KURUMLAR VERGISi ODEMESI
DONEM NET KARI

1.991.223,59
153.833,57
57.375,01

15.991,25
26.808,64

35.940,83

3.831,79
5.000,00

-21.027,31

2,86
1.643,06
108909,89

-17,38
-4,03

-13.202,10
-75.269,13

-70.872,97
-9.576,67
-30.900,00
-47.466,74
-7.620,70
-401.343,81
-13.235,41
-7.500,00
-2.100,00
-5.759,50
-196.798,95
-5.146,20
-17.121,54
-2.490,31
-106.154,60
-114.991,67
-3.975,00
-2.250,00
-175,00
-513,56
-1.513,89
-990,00
-79.500,00
-81.378,68
-480.010,93
-46.562,31

2.202.432,17

42.799,89

35.940,83

8.831,79

-21.027,31

110.555,81

-21,41

-88.471,23

-1.735.948,44

555.092,10
-138.778,38
416.313,72




